
BM 5000 2018 T04 - KK-Gewehr/Pistole 
Sa. 17.-So. 18.02.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.10

KK-Sportpistole Herren I Seite: 1

Stand: 19.02.2018 15:01 Uhr Gesamt

1  5719 SSC Werl e.V. I 1552 Ringen

139 Dennis Elwert 534
141 Alexander Schäfer 529
140 Markus Gampert 489

2  5409 SpSch Diana Oelde e.V. II 1547 Ringen

56 Denis Kammermann 532
54 Gerrit Schindler 521
55 Bernd Krogbeumker 494

3  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e. V. I 1517 Ringen

129 Ralf Risse 550
130 Andreas Strunk 489
128 Richard Kuchcinski 478

4  5603 Schießgruppe Overberge 1960 e. V. 1513 Ringen

105 Nico Becker 518
107 Grischa Wilmes 506
106 Markus Flegel 489

5  5501 SGes Hamm e.V. 1382 Ringen

99 Leander Sowade 484
100 Marcel Forwick 455
81 Michael Stettner 443

6  5224 PolSV Dortmund 2 998 Ringen

7  5718 SSC Soest-Süd e.V. I 868 Ringen

8  5224 PolSV Dortmund 1 0 Ringen

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5414 SpSch Ennigerloh e.V. I 1598 Ringen

 5409 SpSch Diana Oelde e.V. I 1584 Ringen



BM 5000 2018 T04 - KK-Gewehr/Pistole 
Sa. 17.-So. 18.02.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.10

KK-Sportpistole Herren I Seite: 1

Stand: 19.02.2018 15:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 166 Andrey Rudi  5743 SSV Bad Westernkotten 95 93 96 284 93 97 93 283 567

2 129 Ralf Risse  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e. V. I 85 89 92 266 95 95 94 284 550

3 58 Torsten Everwand  5409 SpSch Diana Oelde e.V. I 86 89 96 271 94 87 96 277 548

4 18 David Stepien  5217 Hombrucher SB e.V. 85 87 90 262 96 89 96 281 543

5 16 Karsten Schwarz  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 1 91 90 89 270 87 92 93 272 542

6 139 Dennis Elwert  5719 SSC Werl e.V. I 89 90 92 271 86 91 86 263 534

7 56 Denis Kammermann  5409 SpSch Diana Oelde e.V. II 92 87 90 269 89 89 85 263 532

8 29 Bogdan Kimla  5224 PolSV Dortmund 2 92 96 92 280 81 88 83 252 532

9 141 Alexander Schäfer  5719 SSC Werl e.V. I 91 90 92 273 77 90 89 256 529
10 69 Berthold Wiegard  5414 SpSch Ennigerloh e.V. I 88 92 93 273 87 80 86 253 526
11 57 Florian Lohmeier  5409 SpSch Diana Oelde e.V. I 85 84 78 247 90 90 94 274 521
12 54 Gerrit Schindler  5409 SpSch Diana Oelde e.V. II 82 86 91 259 89 86 87 262 521
13 68 Albert Grieskamp  5414 SpSch Ennigerloh e.V. I 86 85 85 256 89 86 88 263 519
14 105 Nico Becker  5603 Schießgruppe Overberge 1960... 80 92 77 249 94 86 89 269 518
15 107 Grischa Wilmes  5603 Schießgruppe Overberge 1960... 78 82 78 238 91 95 82 268 506
16 55 Bernd Krogbeumker  5409 SpSch Diana Oelde e.V. II 72 79 83 234 89 84 87 260 494
17 106 Markus Flegel  5603 Schießgruppe Overberge 1960... 82 77 77 236 83 84 86 253 489
18 130 Andreas Strunk  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e. V. I 79 79 89 247 82 83 77 242 489
19 140 Markus Gampert  5719 SSC Werl e.V. I 83 89 89 261 75 87 66 228 489
20 3 Markus Schwiedergoll  5123 SC Bodelschwingh e.V. 96 87 92 275 72 64 74 210 485
21 99 Leander Sowade  5501 SGes Hamm e.V. 84 84 84 252 82 70 80 232 484
22 128 Richard Kuchcinski  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e. V. I 83 80 80 243 77 74 84 235 478
23 1 Karl-Heinz Hiddemann  5123 SC Bodelschwingh e.V. 67 77 79 223 77 91 82 250 473
24 28 Tim Wirl  5224 PolSV Dortmund 2 81 83 83 247 77 59 83 219 466
25 100 Marcel Forwick  5501 SGes Hamm e.V. 60 72 76 208 83 83 81 247 455
26 136 Dennis Lenze  5718 SSC Soest-Süd e.V. I 70 76 75 221 72 73 83 228 449
27 81 Michael Stettner  5501 SGes Hamm e.V. 81 74 77 232 69 72 70 211 443
28 134 Dennis Töppler  5718 SSC Soest-Süd e.V. I 77 71 65 213 66 66 74 206 419
29 127 Thomas Sokulka  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e. V. 63 67 65 195 78 68 76 222 417

Außer Konkurrenz haben geschossen:

70 Rüdiger Pälmke  5414 SpSch Ennigerloh e.V. I 93 92 92 277 92 92 92 276 553
61 Ralf Beerbaum  5409 SpSch Diana Oelde e.V. I 86 86 86 258 86 86 85 257 515



BM 5000 2018 T04 - KK-Gewehr/Pistole 
Sa. 17.-So. 18.02.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.11

KK-Sportpistole Damen I Seite: 1

Stand: 19.02.2018 15:02 Uhr Gesamt

1  5224 PolSV Dortmund 1 1640 Ringen

27 Olga Kimla 555

25 Marina Nöcker 553

26 Denise Kotala 532



BM 5000 2018 T04 - KK-Gewehr/Pistole 
Sa. 17.-So. 18.02.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.11

KK-Sportpistole Damen I Seite: 1

Stand: 19.02.2018 15:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 27 Olga Kimla  5224 PolSV Dortmund 1 87 93 95 275 92 93 95 280 555

2 25 Marina Nöcker  5224 PolSV Dortmund 1 87 92 89 268 98 97 90 285 553

3 152 Vanessa Düsing  5739 SSV Eikeloh e.V. 94 90 90 274 86 96 86 268 542

4 26 Denise Kotala  5224 PolSV Dortmund 1 89 86 86 261 89 91 91 271 532

5 137 Rita Müller  5718 SSC Soest-Süd e.V. 87 88 89 264 80 78 79 237 501

6 39 Viktoria Degraf  5320 PSV Bork 79 82 89 250 43 59 81 183 433

7 51 Simone Lillmanntöns  5409 Diana Oelde I 52 52 68 172 56 73 59 188 360

Außer Konkurrenz haben geschossen:

52 Sabine Heitmeier  5409 Diana Oelde I 78 78 77 233 77 77 77 231 464



BM 5000 2018 T04 - KK-Gewehr/Pistole 
Sa. 17.-So. 18.02.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.15

KK-Sportpistole Damen III Seite: 1

Stand: 19.02.2018 15:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 35 Helga Osthoff  5224 PolSV Dortmund 83 86 84 253 86 88 89 263 516

2 15 Jutta Moschke  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 76 78 78 232 67 67 62 196 428



BM 5000 2018 T04 - KK-Gewehr/Pistole 
Sa. 17.-So. 18.02.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.14

KK-Sportpistole Herren III Seite: 1

Stand: 19.02.2018 15:03 Uhr Gesamt

1  5320 PSV Bork I 1531 Ringen

45 Bernhard Köppeler 521

44 Ralf Niehüsener 515

46 Holger Kaspareck 495

2  5603 Schießgruppe Overberge 1960 e. V. 1 1411 Ringen

108 Hans Fahrner 497

110 Bernd Riethmann 464

109 Manfred Geisler 450

3  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 1 1019 Ringen

13 Ulrich Rindhage 512

11 Lutz Moschke 507

12 Heinrich Müller 0

4  5224 PolSV Dortmund 1 964 Ringen

23 Manfred Nolte 504

22 Markus Theile 460

24 Helmut Stepputtis 0

5  5719 SSC Werl e.V. I 925 Ringen

143 Elmar Schaefer 494

142 Ulrich Micklisch 431

144 Lothar Wittenbrink 0



BM 5000 2018 T04 - KK-Gewehr/Pistole 
Sa. 17.-So. 18.02.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.14

KK-Sportpistole Herren III Seite: 1

Stand: 19.02.2018 15:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 45 Bernhard Köppeler  5320 PSV Bork I 81 81 86 248 92 92 89 273 521

2 44 Ralf Niehüsener  5320 PSV Bork I 83 87 85 255 93 77 90 260 515

3 67 Wassilij Bondarzew  5414 SpSch Ennigerloh 85 87 87 259 82 87 87 256 515

4 108 Hans Fahrner  5603 Schießgruppe Overberge 1960... 77 79 82 238 87 86 86 259 497

5 46 Holger Kaspareck  5320 PSV Bork I 76 86 79 241 81 87 86 254 495

6 20 Uwe Saling  5224 PolSV Dortmund 85 73 79 237 78 88 91 257 494

7 143 Elmar Schaefer  5719 SSC Werl e.V. I 76 81 82 239 76 91 88 255 494

8 60 Jürgen Braam  5409 Diana Oelde 79 79 79 237 78 78 78 234 471

9 110 Bernd Riethmann  5603 Schießgruppe Overberge 1960... 80 73 73 226 85 72 81 238 464
10 22 Markus Theile  5224 PolSV Dortmund 1 79 86 82 247 74 63 76 213 460
11 135 Matthias Rudloff  5718 SSC Soest-Süd e.V. 68 84 79 231 81 67 80 228 459
12 109 Manfred Geisler  5603 Schießgruppe Overberge 1960... 77 63 80 220 77 67 86 230 450
13 17 Jan Katschmarek  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 89 76 81 246 59 51 59 169 415
14 162 Wilhelm Klostermann  5743 SSV Bad Westernkotten 80 75 56 211 71 68 63 202 413



BM 5000 2018 T04 - KK-Gewehr/Pistole 
Sa. 17.-So. 18.02.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.16

KK-Sportpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 19.02.2018 15:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 13 Ulrich Rindhage  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 1 87 81 91 259 84 83 86 253 512

2 11 Lutz Moschke  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 1 92 91 87 270 80 73 84 237 507

3 23 Manfred Nolte  5224 PolSV Dortmund 1 84 84 79 247 87 88 82 257 504

4 50 Helmut Baumert  5408 ESV Oelde 82 85 84 251 84 77 84 245 496

5 6 Reinhard Reichel  5205 SV Benninghofen-Brücherhof-L... 89 84 93 266 72 61 72 205 471

6 19 Gerhard Schmieder  5218 Hörder BSGi e.V. 74 61 71 206 74 78 76 228 434

7 142 Ulrich Micklisch  5719 SSC Werl e.V. I 69 55 65 189 78 80 84 242 431

8 63 Manfred Zurheide  5411 Visier Ennigerloh 72 79 73 224 15 56 66 137 361



BM 5000 2018 T04 - KK-Gewehr/Pistole 
Sa. 17.-So. 18.02.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.18

KK-Sportpistole Herren V Seite: 1

Stand: 19.02.2018 15:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 131 Wolfgang Karczewski  5718 SSC Soest-Süd e.V. 59 73 63 195 74 68 61 203 398



BM 5000 2018 T04 - KK-Gewehr/Pistole 
Sa. 17.-So. 18.02.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.42

KK-Sportpistole Junioren II männlich Seite: 1

Stand: 19.02.2018 15:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 153 Jan Sauermann  5739 SSV Eikeloh e.V. 68 63 68 199 79 88 80 247 446

2 53 Johannes Heitmeier  5409 Diana Oelde 60 60 45 165 74 48 68 190 355



BM 5000 2018 T04 - KK-Gewehr/Pistole 
Sa. 17.-So. 18.02.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.92

KK-Sportpistole SH1/AB1 m ohne HM Seite: 1

Stand: 19.02.2018 15:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 10 Peter Albers  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 81 87 85 253 63 56 87 206 459


